
  
 

Zarządzenie  nr   24/2023 
 Prezesa Zarządu Miejskich Wodociągów i Kanalizacji  Spółki z o.o. w Koszalinie  

z dnia  22 listopada 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za usługę odprowadzania wód opadowych  
i roztopowych kanalizacją deszczową na terenie Gminy Miasta Koszalin na 2024 rok 
 
 
Na podstawie art. 750 Kodeksu cywilnego (tj.Dz.U.2023.1610 ze zm.) w zw. z art. 268 ust. 1 
pkt 3 lit. a) ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (tj.Dz.U.2023.1478 ze zm.) oraz  
§ 14 aktu założycielskiego Spółki, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się wysokość opłaty za usługę odprowadzania wód opadowych i roztopowych 
kanalizacją deszczową, na terenie Gminy Miasta Koszalin, na okres od 1 stycznia 2024 r. do 
31 grudnia 2024 r. w wysokości:  
 

L.p. Grupa odbiorców Jednostka 
miary 

Cena netto       
w zł. 

 

1. 

 

 

Wszyscy odbiorcy 

 

 

zł/1m3 

 

3,53 

 

 
Do wyżej wymienionej ceny należy doliczyć podatek od towarów i usług określony 
w odrębnych przepisach. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
                    Prezes Zarządu  

Piotr Kroll 

 

 
 


